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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: فرزانه صنعتی 

پیشتازی فارس در تدوین
و اجرای نقشه مهندسی فرهنگی

نقشــه مهندســی فرهنگی اســتان فارس اکنون در آســتانه 
یک ســالگی قرار دارد و این امر، مجالی برای بررســی آن است 
کــه چقدر پیش رفته و چه راه هایــی در پیش رو دارد. نماینده 
ولی فقیه در اســتان فارس و امام جمعه شیراز، با تشریح اهداف 
نقشه مهندســی فرهنگی اظهار داشت: نقشه مهندسی فرهنگ 
عمومی این اســتان در راســتای منویات رهبر معظم انقلاب و 
تأکید بر ایجاد هویت اســلامی شــکل گرفته و فارس به عنوان 
نخستین اســتان با تدوین این سند در مســیر پیشبرد اهداف 
تعیین شده قرار گرفته است. آیت الله دژکام با اشاره به اهمیت 
مدیریــت و حکمرانی در عرصه فرهنگــی، بیان کرد: فارس در 
تدوین نقشــه راه موفــق عمل کرده و به عنــوان الگویی برای 
کشور مطرح شده است و اکنون در مرحله اجرا، پایش و بررسی 
می شــود. او در پاســخ به این ســؤال که مهم ترین ویژگی های 
برش های دســتگاهی نقشــه مهندســی فارس برای پرهیز از 
ناهماهنگی و موازی کاری چیست، تدوین این برش های اجرایی 
را به اجتهاد شــبیه دانســت و گفت: در این فرایند باید نوعی 
اجتهاد رخ دهد. نماینده ولی فقیه در اســتان فارس اظهار کرد: 
هر دســتگاه  باید منطبق با نقشه مهندســی فرهنگی استان و 
متناســب با نیازمندی ها، برنامه اجرایی خــود را ارائه دهد؛ به 
شکلی که جایگاه هر برنامه در تحقق اهداف این سند بالادستی 
روشن باشد. او ادامه داد: نقشه فرهنگ عمومی کشور در سطح 
ملــی با نظر رهبر معظم انقلاب تدوین و برش اســتانی آن نیز 
با عنوان مهندســی فرهنگی فارس رونمایی شده است؛ بنابراین 
باید همه برنامه ها اهداف آن را محقق و مسئله فرهنگی موجود 
را حــل کند. به گفته دژکام، امروز برای دســت یافتن به هویت 
ایرانی اسلامی در کشــور تلاش می کنیم و به این منظور نقشه 
 راه خود را تدوین کرده ایم؛ بنابراین مدیران دستگاه ها باید این 
نقشــه را بخوانند و با برنامه های کلان آشــنا باشــند تا بدانند 
رویدادهایی که با تولی گری هریک از دستگاه ها اجرایی می شود، 
منطبق با این نقشــه باشــد. نماینده ولی فقیه در استان فارس 
اظهار کرد: باید با آموزش های لازم ظرفیت های انسانی موجود 
را تقویت کرد و آنها را برای تحقق کلان برنامه ها به کار گرفت. 
به گفته حمیدرضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
استان فارس و دبیر شورای عمومی استان فارس، حاکم نبودن 
ســبک زندگی اسلامی در نهاد خانواده، برجسته شدن تمایزات 
قومی مذهبی و تضعیف انســجام اجتماعی یکی از کلان مسائل 
فرهنگی فارس اســت که ۲۰ دستگاه در این زمینه نقش آفرین 
هســتند و بیشــترین اقدامات این حوزه برعهده شــهرداری و 
جهاد دانشگاهی است. به گفته او، برجسته شدن تمایزات قومی 
مذهبی و تضعیف انســجام اجتماعی از دیگر چالش های کلان 
استان است که اقدامات ۱۷ دستگاه در این حوزه بسیج شده و 
شــهرداری در این حوزه بیشترین نقش آفرینی را دارد. به گفته 
او، ضعف انســجام جبهه فراگیر انقلاب اسلامی حوزه فرهنگ، 
رسانه متعهد و هنر متعالی از دیگر مسائل کلان فرهنگی فارس 
اســت که هفت دستگاه برای بهبود آن فعالیت می کنند و حوزه 
هنری بیشــترین نقش را به عهده دارد. دبیر شــورای فرهنگ 
عمومی اســتان فــارس اعتمــاد عمومی، روحیه کنشــگری و 
شادابی اجتماعی را از دیگر مسائلی مطرح کرد که باید منطبق 
با نقشــه مهندســی فرهنگی فارس بهبود یابد و در این راستا 
به ترتیب پنج، ۹ و پنج دســتگاه فعالیت می کنند و ســتاد امر 
به معروف و نهی از منکر و شــهرداری پرکارترین هســتند. به 
گفته مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان فارس، عفاف و 
حجاب، قانون گرایــی، گرایش به دین و وحدت اجتماعی نیز از 
دیگر مســائل کلان فرهنگی این استان هستند که دستگاه های 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، ســتاد امر به معروف و نهی از منکر، 
تبلیغات اســلامی و شهرداری ها بیشــترین وظایف را برای حل 
آنهــا به عهده گرفته اند. به گفته دبیر شــورای فرهنگ عمومی 
فارس، نقشه مهندسی فرهنگی فارس در پایان یک سال پایش 
می شــود تا نگاشــت های نقشــه در اتاق فکر این شورا با توجه 
بــه اقتضائات فرهنگــی روز جامعه احیا و به روز شــود. قانعی 
بیان کرد: این پایش ها اکنون انجام شــده و نگاشت های پایانی 
این نقشــه مطابق با شرایط روز احیا شــده، برخی از خلأهای 
نخســت با هم فکری کارشناسان مختلف در حوزه های فرهنگی 
و اجتماعــی رفع شــده و تدویــن بــرش ۱۴۰۲ مرحله نهایی 
خود را ســپری می کند و امید اســت تا یک مــاه آینده آماده 
شــود. آن طور که او گفت، در این برش ســالانه مسائل کلان و 
اقدامات ملی و اســتانی همچنان در جای خود باقی می ماند و 
برنامه فعالیت های دســتگاه ها با توجــه به اقتضائات روز جامعه 
تغییرات جزئی داشته است که در قالب برش ۱۴۰۲ برای اجرا 
به دستگاه ارسال می شود. به گفته قانعی، برای پایش فرایند رو 
به رشد نقشــه نیز سامانه ای طراحی شده که مدیران می توانند 
فعالیت های خود و میزان موفقیت در عمل به برنامه ها را در آن 
ثبــت و اعلام کنند که چقدر مانــده تا در عمل به وظایف خود 

به پایان راه برسند.

مهران مدیری بازیگران
»ساعت ۶ صبح« را انتخاب کرد

گــروه بازیگران فیلم جدید مهران مدیــری که این روزها در 
حال فیلم برداری است، معرفی شد. به گزارش ایسنا، بر اساس 
آنچه در ســایت سازمان سینمایی منتشر شده، پروانه ساخت 
فیلم سینمایی »ساعت ۶ صبح« به کارگردانی مهران مدیری 
اخیراً صادر شــده و طبق اعلام روابط عمومی، فیلم برداری در 
روزهای گذشــته در تهران آغاز شده است. »ساعت ۶ صبح« 
به نویسندگی و کارگردانی مهران مدیری پیش تر »بن بست« 
نام داشــت. این فیلم سینمایی به تهیه کنندگی علی اوجی، با 
فیلم برداری مسعود ســلامی و بازی سمیرا حسن پور، مهرداد 
صدیقیان، مونــا فرجاد، تینو صالحی، ســعید زارعی، مهران 
مدیری و جمعی دیگر از بازیگران تئاتر و سینما ساخته می شود. 
همچنین گفته شــده که جدیدترین ساخته مدیری مضمونی 
ملتهب و اجتماعی دارد. آخرین فیلمی که مدیری در ســینما 
کارگردانی کرده، »ساعت ۵ عصر« بود که سال ۱۳۹۵ ساخته 
شــد. او در این سال ها بیشتر در عرصه بازیگری مشغول بود و 
تجربه های متفاوتی را از جمله بازی در سریال نمایش خانگی 
»خاتون« و فیلم سینمایی »خائن کشی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی پشت سر گذاشــت. مدیری در سال های گذشته در 
فیلم های سینمایی »رحمان ۱۴۰۰« منوچهر هادی، »ما همه 
با هم هستیم« کمال تبریزی، »درخت گردو«ی محمدحسین 
مهدویان و »خائن کشی« مســعود کیمیایی بازی کرده که از 

میان آن ها فیلم کیمیایی هنوز اکران نشده است.

عکس از: میثم محجوبی

شیراز- گهواره دید

دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس و رئیس انجمن آثار و مفاخر 
فرهنگی اســتان، در پیامی درگذشــت علی رفیعی علامرودشــتی را 
تســلیت گفت. دکتر محمدهادی ایمانیه در پی درگذشت علی رفیعی 

علامرودشتی، پیامی بدین شرح صادر کرد:
انا لله و انا الیه راجعون

درگذشــت علی رفیعی علامرودشتی، نویســنده، پژوهشگر و مصحح 
ادبیات و تاریخ ایران و اســلام، »بر ســتیغ نور«، »شکست پیلداران« 
را به »پیروزی قدس« رســاند و »تشــیع« را نگرشــی تازه نهاد. او در 
دایره المعارف های تشــیع و بزرگ اسلامی از آغازین روزهای راه اندازی، 
آن چنــان پژوهش را پی گرفت که می تــوان گفت در پژوهش زندگی 
کرد. درگذشــت این پژوهشگر برجســته را به همه مردم ایران به ویژه 
فرهنگ وران و پژوهشــگران گرامی تسلیت می گویم. گفتنی است علی 
رفیعی علامرودشــتی، زاده ۱۳۳۰ در شــهر علامرودشت از شهرستان 
لامرد دیده به جهان گشــود. وی پس از گذراندن تحصیلات مدرســه، 
تحصیلات حوزوی را در حوزه علمیه نجف و قم پی گرفت. با راه اندازی 
دایره المعارف های تشــیع و بزرگ اسلامی به این مرکز پیوست. وی از 
سال ۱۳88 و با آغاز بیماری مغزی، به سرزمین مادری خویش برگشت 
و ۵ تیرماه ۱۴۰۲ در همان جا درگذشــت. بنیاد دایره المعارف اسلامی، 
دایره المعارف بزرگ اســلامی، دایره المعارف تشــیع، کتابخانه آیت الله 
مرعشی نجفی، مرکز دایره المعارف اسلام ترکیه، دایره المعارف فلسطین، 
دایره المعارف ادب فارســی، مرکز دارالحدیث، مرکز دایره المعارف امام 

خمینی و مرکز ترجمه قرآن از مراکزی هستند که او در امور پژوهشی با 
آن ها همکاری داشته  است. »فقیه فرزانه: زندگی نامه آیت الله سیدمرتضی 
فقیه مبرقع«، »مستدرک شــهداء الفضیله«، »عشق و ایثار، درنگی در 
کارنامه زندگی استاد علامه محمدباقر محمودی«، »صیغ العقود لاکثار 
القنود«، »تذکره الشعراء مطربی سمرقندی«، »تاریخ و جغرافیا و رجال 
علمی و ادبی علامرودشــت«، »کتاب گیلان«، »دایره المعارف اسلامیه 
اردن«، »درآمدی بر دایره المعارف کتابخانه های جهان«، »مســتدرک 
دانشمندان آذربایجان«، »دانشمندان گمنام خوی و سلماس«، »دیوان 
شعر آیت الله سیداحمد فالی«، »تشیع«، »بر ستیغ نور«، »الهاشمیات«، 
»ریاض الجنه میرزا حســن زنوزی«، »آیین نامه ها و مقررات تحصیلات 
غیررسمی کشور«، »تاریخچه پیدایش مکتب خانه ها و مدارس کلاسیک 
در ایران«، »تاریخچه پیدایش مطبوعات فارســی«، »پیروزی قدس«، 
»ســیر مطالعات موضوعی«، »شکســت پیلداران«، »نظام سیاســی 
اســلام«، »تاریخ مندی سوسیالیسم و نقدی بر مارکسیسم«، »داستان 
حضرت موسی)ع(«، »قرض الحسنه« و »شهاب شریعت« از کتاب های 
منتشرشده و »مشیخه نویسی در جهان اسلام به ویژه در شیعه«، »تاریخ 
نیشابور«، »شــیفتگان کتاب«، »وراقان در تاریخ اسلام«، »زندگی نامه 
مؤذنان در تاریخ اسلام«، »زندگی نامه سید مرتضی علم الهدی معروف 
به شــریف مرتضی«، »رجال و بزرگان سیراف«، »رجال و بزرگان فال« 
و »زندگی نامــه مفصــل حضرت آیت الله العظمی مرعشــی نجفی« از 

کتاب های چاپ نشده او هستند.

پیام تسلیت انجمن مفاخر فارس در پی درگذشت پیشکسوت فرهنگی

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس خواستار 
شد:

معرفی هویت فرهنگی
دفاع مقدس در فضاسازی شهری

سردار »کوشــکی« گفت: با وجود اینکه برای نصب تصاویر شهدا 
روی سازه های مقاوم تر توســط شهرداری زحمات زیادی کشیده 
شده، اما این تصاویر باید به نحوی برجسته باشند که وقتی کسی 
وارد شیراز می شــود، پی به جایگاه ممتاز و حماسه ساز این شهر 
در دوران دفاع مقدس ببرد. ســردار »ســعید کوشکی جهرمی« 
مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان فارس، 
در جلســه   بررسی مصوبات و طرح های مربوط به مرکز فرهنگی و 
موزه دفاع مقدس که با هدف توسعه باغ موزه دفاع مقدس و ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت، روز ششم تیرماه با حضور سردار سرتیپ 
پاســدار »محمدنبی رودکی« فرمانده لشــکر فجر در دوران دفاع 
مقدس، »محمدحسن اسدی« شهردار شیراز، »لطف الله شیبانی« 
فرماندار شیراز، مدیران و معاونان حوزه مدیریت شهری و جمعی از 
پیشکسوتان دفاع مقدس فارس از جمله سردار »محمدباقر رنجبر« 
از فرماندهــان دوران دفــاع مقدس در اداره کل حفــظ آثار دفاع 
مقدس فارس برگزار شــد، اظهار داشت: با وجود اینکه برای نصب 
تصاویر شــهدا روی ســازه های مقاوم تر توسط شهرداری زحمات 
زیادی کشــیده شده، اما این تصاویر باید به نحوی برجسته باشند 
که هرکس وارد شیراز می شود، پی به جایگاه ممتاز و حماسه ساز 
این شــهر در دوران دفاع مقدس ببرد. مدیــرکل حفظ آثار دفاع 
مقدس استان فارس خاطرنشان کرد: بعد از سال ها و به لطف نگاه 
خوبی که با اســتقرار دولت جدید در مدیران مختلف دستگاه های 
اجرایی و مدیریت شــهری به خصوص در حوزه فرهنگی و ترویج 
فرهنگ ایثار و شــهادت ایجاد شــده، شاهد توسعه کیفی و کمی 
مراکز فرهنگی مرتبط با دفاع مقدس فارس هستیم و این نگاه ویژه 
در استاندار متدین فارس و شــهردار عمل گرای شیراز و فرماندار 
این شهرســتان باعث توســعه فرهنگ ایثار و گرامیداشت یاد و 
خاطر یادگاران دفاع مقدس شده است. سردار کوشکی با اشاره به 
بازدید دانش آموزان و خانواده ها در طول ســال از مرکز فرهنگی و 
موزه دفاع مقدس فارس گفت: این بازدیدها می تواند از بسیاری از 
مشــکلاتی که سال گذشته شاهد آن بودیم و بسیاری آسیب های 
اخلاقی و اجتماعی بکاهد. مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس 
با اشاره به برخی کاستی هایی که از گذشته در خصوص فضاسازی 
شهری مبتنی بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، جانمایی تصاویر و 
تمثال شهدا به ویژه در شهر شیراز وجود داشت، خاطرنشان کرد: 
باید ۴ نقطه اصلی ورودی شــهر شــیراز مزین به تصاویر شهدای 
شاخص شیراز شود تا هرکســی وارد این شهر می شود، به هویت 
فرهنگی و شهیدپرور این شهر پی ببرد و این اقدام اثربخش انجام 
شود. این پیشکسوت دفاع مقدس افزود: تصاویری که به تازگی به 
همت شــهرداری شیراز و سازمان سیما و منظر در نقاطی از شهر 
شیراز نصب شده، با وجود زحماتی که کشیده شده و مستحکم تر 
بودن این سازه ها نسبت به تصاویر قدیمی، اما همچنان اصلاحاتی 
نیاز دارد؛ از جمله اینکه این تصاویر کوچک بوده و برای مخاطبان 
قابل رؤیت و مشاهده دقیق نیســتند. سردار کوشکی با اشاره به 
وظایــف بنیاد حفظ آثــار دفاع مقدس گفت: شــهرداری باید در 
خصوص محتوای این سازه ها و اینکه چه تصاویری با چه محتوایی 
بــالا برود، با این بنیاد و نماینده آن در فارس که وظیفه آن تولید 
این محتوا و نظارت بر اجرای آن اســت، مشورت کند و نظر بنیاد 
حفظ آثار دفاع مقدس را تأمین نماید. مباحث مربوط به رفع موانع 
پیشبرد فیزیکی کار در موزه دفاع مقدس فارس، سامان دهی منظر 
بصری مــوزه دفاع مقدس و فضاهای پیرامونی آن و تأمین فضای 
مناســب جهت معرفی ظرفیت عظیم نهفتــه در عرصه ایثارگری 
اســتان فارس در باغ موزه دفاع مقدس فــارس، از دیگر مباحث 
مطرح شده در این جلسه بود و سردار کوشکی در پایان از شهردار 
شیراز خواست دستورات لازم در خصوص پیگیری ساخت یادمان 
شــهدای گمنام در چند نقطه این شــهر از جمله در پارک سایه، 

زیباشهر و پارک ارغوان را صادر نماید.

»عروسی مردم«
در آستانه ۴میلیاردی شدن

دومین پوستر فیلم سینمایی »عروسی مردم« ساخته مجید توکلی 
با مضمون عاشقانه و در آستانه ۴میلیارد تومانی شدن فروش فیلم، 
منتشر شد. به گزارش خبرآنلاین از مشاور رسانه ای، فیلم سینمایی 
»عروســی مردم« به کارگردانی مجید توکلی و تهیه کنندگی علی 
سرتیپی از ۱۷ خرداد به سرگروهی پردیس سینمایی کورش روی 
پرده ســینماها رفته و تاکنون نزدیــک به ۴میلیارد تومان فروش 
داشته اســت. پوســتر جدید این فیلم نیز با مضمونی عاشقانه و 
با طراحی عرفان بهکار منتشــر شد. نازنین بیاتی، شکیب شجره، 
زهرا داوودنژاد، خسرو بامداد، افسانه تهرانچی، سجاد تابش، محمد 
حیدری و با حضــور احترام برومند از جملــه بازیگران این فیلم 
هســتند. »عروسی مردم« که با استقبال خوبی از سوی مخاطبان 
مواجه شــده است، دومین فیلم مجید توکلی بعد از »متولد ۶۵« 
اســت که جمیله دارالشــفایی فیلم نامه آن را بر اساس طرحی از 

توکلی به نگارش درآورده است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه فرهنگ و هنر
به همت اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان مرودشت، 
آیین تجلیل از استاد محبت اله زارع، پیشکسوت رسانه ای دیار 
تخت جمشید در قالب طرح صحبت یار برگزار شد. این مراسم 

با حضور غلامرضا خوش اقبــال، معاون فرهنگی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی فارس، محمدتقی قلعه نویی 
معــاون اداره کل میراث فرهنگــی فــارس، مهدی رنجبر، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرودشت، 
میثم حیدری عضو شــورای اسلامی مرودشت با همراهی 
جمعی از اصحاب رســانه، پیشکسوتان، هنرمندان، اهالی 
روســتای ولی عصــر و شــمس آباد و مردم دیــار غیور و 

شهیدپرور مرودشت برگزار شد.
در ایــن مراســم، مهدی رنجبــر ضمن خیــر مقدم به 
حاضــران، از محبت اله زارع به عنوان شــخصیت فرهنگی 
نام برد و گفت: این شــخصیت ماندگار رســانه ای یکی از 
شخصیت های بزرگ عرصه اطلاع رسانی است که توانسته 
در ایــن راه بدرخشــد و خدمات ارزنــده ای به فرهنگ 
شهرســتان و کشــور عرضه نماید. وی افزود: رسانه یکی 
از ابزار های مهم توســعه فرهنگی جوامع و از سخت ترین 
و پرکارترین حوزه هاســت. رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی شهرستان مرودشت افزود: کســانی که در این 
عرصه فعالیت دارند، انســان های بزرگ و فرهنگ دوستی 
هســتند که با وجود مشــکلات زیاد، عقب ننشســته و 
در این راه تلاش می کنند تا رســالت خــود را که همانا 
آگاهی بخشی جامعه است، به شکل مطلوب انجام دهند. 
غلامرضــا خوش اقبال از دیگر ســخنرانان این مراســم، 
مرودشــت را مهد تمدن بشری دانست و گفت: مرودشت 
با داشتن بیشــترین رسانه مکتوب و مجازی، سال هاست 
پرچم دار خبر و اطلاع رســانی اســتان و کشور می باشد.

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس، 
برگزاری چنین برنامه های را ارزشــمند دانســت و گفت: 
بایستی اصحاب فرهنگ و رسانه بیش از پیش موردتوجه 
قرار گیرند و با برگزاری این گونه مراسم بخشی از زحمات 

آنان را ارج نهیم و ســعی کنیم مشکلات آنان را برطرف کرده 
و گام هــای مثبتی برای آنان برداریــم. جلال معینی، چراغی، 
عباس زارع و محبت الــه زارع نیز در ادامه برنامه در خصوص 
نقش، اهمیت و فعالیت رسانه ها در مرودشت سخنرانی کردند. 

جلال معینی خبرنگار پیشکســوت مرودشت و فارس، عباس 
زارع مدیر مسئول هفته نامه تخت جمشید و تعدادی از فعالان 
فرهنگی و اجتماعی مرودشــت، با ایراد سخنانی در خصوص 
جایگاه و اهمیت فعالیت رســانه ها، از خدمات محبت اله زارع 
در عرصه مطبوعات تقدیــر نمودند. در این برنامه از مجموعه 

آرشــیو هفته نامه مرودشــت که توســط محبت اله زارع تهیه 
گردیده، رونمایی و به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
مرودشت اهدا شــد تا در معرض دید علاقه مندان قرار گیرد. 
در این مراســم که اجرای آن را سجاد عباسی مجری توانمند 

صدا و سیمای فارس برعهده داشت، سیدمنصور میری، مهدی 
برومند و امین زارع به اجرای موســیقی سنتی پرداختند. در 
پایان برنامه با اهدای لوح سپاس، تندیس و هدیه از محبت اله 

زارع تقدیر شد.
بر اســاس این گزارش، گفتنی اســت محبت الــه زارع متولد 
علوم سیاسی،  کارشــناس  تخت،  شــمس آباد  روســتای 
کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشجوی دکترای 
زبان و ادبیات فارســی و کارمند رســمی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی می باشــد که می توان به بخشــی از 
فعالیت های کاری و مطبوعاتی این پیشکســوت رسانه ای 
به شرح ذیل اشــاره نمود؛ فعالیت های شغلی: کارشناس 
مسئول نظارت و بررســی مطبوعات استان ها، کارشناس 
مســئول هیئت نظارت بر مطبوعات، کارشــناس مسئول 
ماده ۱۶ قانــون مطبوعات، عضو و دبیــر کمیته ناظر بر 
امور آموزشگاه های  آموزشگاه های روزنامه نگاری، مسئول 
روزنامه نگاری، معاون اجرایی دفتر مطالعات و برنامه ریزی 
رســانه ها، مسئول نشریات داخلی سازمان ها، وزارتخانه ها 
و اشــخاص حقوقی غیردولتی، مدیر نظارت و بازرســی 
تخلفــات آگهی های دســتگاه های دولتی،  مســئول امور 
رسانه های استانها.پست ســازمانی: کارشناس عالی رتبه 
ســتادی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی، رئیس اداره 

سامان دهی پایگاه های خبری اینترنتی.
فعالیت های رســانه ای: عضو هیئت تحریریه روزنامه عصر 
شــیراز، عضو هیئــت تحریریه تعــدادی مجلات عمومی 
سراســری، مدیر اجرایی مجله علمی چشم پزشکی نگاه، 
اجرایی مجله تحقیقات دندان پزشــکی دانشــکده  مدیر 
دندان پزشــکی اصفهــان، صاحب امتیاز و مدیر مســئول 
هفته نامه مرودشت، صاحب امتیاز و مدیر مسئول ماهنامه 
جویــا، مؤســس و مدیر انتشــارات کلک دیریــن، مدیر 
مؤسسه فرهنگی هنری کلک 8۰، مؤلف کتاب مطبوعات 
و اجرای قانون مطبوعات، طراحی و اجرای چندین طرح 
پژوهشی در حوزه رسانه در سطح ملی، بررسی و گزارش 
جامع تحلیلی توصیفی مطبوعات استان ها، گزارش جامع 
تحلیلی جشــنواره ملی مطبوعات طی بیســت دوره، طرح و 
اجرای توان ســنجی ایجــاد آموزشــگاه های روزنامه نگاری در 
کشور، ویراستاری چندین مجله و کتاب از جمله گونه شناسی 

روشن فکران ایران تألیف دکتر بهرامی کمیل.

رسانه ابزار توسعه فرهنگی استرسانه ابزار توسعه فرهنگی است
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرودشت در آیین تجلیل از پیشکسوت رسانه ای دیار تخت جمشید عنوان کرد:

رنجبر: اصحاب رسانه با وجود مشکلات زیاد عقب ننشسته و رسالت آگاهی بخشی را به شکل مطلوب انجام می دهند


